
:

秋田県バスケットボール協会

主審:Referee

18 1st 22

12 2nd 12 副審:Umpire

23 3rd 23

19 4th 23 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× 4 0 2 0 5 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 × 5 1 1 0 3

／ 5 1 1 0 1 - - - - 0

× 12 2 3 0 1 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 ／ 0 0 0 0 1

／ 2 0 1 0 2 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

／ 2 0 1 0 0 - - - - 0

× 14 3 1 3 3 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

／ 12 0 5 2 4 × 20 0 9 2 2

／ 0 0 0 0 2 × CAP 21 2 6 3 3

- - - - 0 ／ 2 0 1 0 2

- - - - 0 × 13 1 1 8 0

× 16 2 5 0 3 - - - - 0

× CAP 5 0 1 3 3 × 19 0 8 3 1

合　　　計 8 20 8 24 合　　　計 4 26 16 12

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ
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午 来 大 輔
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杉 下 卓 宮 下 健 二
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チームＡ

大会名

Competition

M-6

 秋田市立体育館
Place

南 田 秀 人

 第８回　全日本社会人バスケットボール選手権大会

兼　第８８回天皇杯・第７９回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会予選 

Year    Month    Day     Time

402012  年  11 月  3 日
NO,

選手氏名 Name of Players

千葉教員

場 所

No,

岩 橋 弘 城

4

7

8

9

21

27

13
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17

12

15

新 井 宣 弘

近 藤 宏 哉

湯 澤 直 人

藤 橋 洋 輔

1

柏木　淳平

17

18

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

11

14

15

16

吉 田 好 葵

中 島 将 史

鳥 和 成

長 倉 脩

成 川 耕 平
ﾊｷﾞﾝｽﾞﾃｨﾓｼｰｴﾄﾞ
ﾜ ｰ ﾄ ﾞ
田 原 翔

神 谷 佳 宏

竹 内 勇 貴

成 川 耕 平

山 下 潤

千葉教員、メイクアップ共にマンツーマンディフェンスでゲームが始まる。
前半は両チーム一進一退の攻防を展開するも、スリーポイントシュートを着実に決めるメイクアップ
のリードで前半を３０‐３４で折り返す。
後半開始、千葉教員の連続得点で始まるも、メイクアップもすぐさま追いつき、前半同様点の取り合
いで３Ｐを終える。４Ｐでもその攻防は変わらずも、最後までスタミナを維持したメイクアップが、
７２‐８０で逃げ切った。
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選手氏名 Name of Players
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80
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秋田教員

山梨

秋田

小澤　勤

水木　順仁

チームＢ

水 戸 浩 二

1

3

4

5

6

山 下 潤

守 屋 卓 哉

本 田 良 平

中 島 英 文

西 村 友 晴

91 57

ｺｰﾁ
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37

72 80

34

31 重 信 将 吾

紙 谷 建 吾

本 宿 達 至

森 田 勇 輝

加 藤 隆 一

村 松 由 行

金 杉 恭 尚


